
marches-securises.fr Avis de publicité 24-31317 15/03/2024

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville de Talmont - Saint
Hilaire (85)
Rue de l'Hôtel de Ville

85440 Talmont - Saint Hilaire

AVIS DE MARCHÉ
SERVICES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Ville de Talmont - Saint Hilaire (85).
Forme juridique de l’acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: création et réalisation de mapping vidéo pour projections nocturnes au Château de Talmont..
Description: Dans le cadre de la programmation estivale du château de Talmont et en vue de renouveler son attractivité auprès
des visiteurs, la ville de Talmont-Saint-Hilaire souhaite proposer pour la haute saison 2024, un nouveau spectacle de mapping
vidéo nocturne. Ces prestations seront données en juillet et août, dans l'enceinte du château un soir par semaine : les mardis 16,
23 et 30 juillet à 21h45 et les mardis 6, 13, 20 et 27 août à 22h15 et une répétition générale publique aura lieu le vendredi 12 juillet.
Identifiant interne: 2024CCE002.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.
Principales caractéristiques de la procédure: Procédure adaptée conformément à l'article R.2123-1 3° du Code de la commande
publique (services éducatifs, récréatifs et culturels).

2.1.1 Objectif

Nature du marché: services.
Nomenclature principale (cpv): 92300000. 79822500.

2.1.2 Lieu d’exécution

Adresse postale: Château de Talmont.
Ville: Talmont Saint-Hilaire.
Code postal: 85440.
Code NUTS: FRG05.
Pays: FRANCE.

2.1.3 Valeur

Informations complémentaires du marché: 225000 EUR.
Informations complémentaires du marché: 0 EUR.

2.1.4 Informations générales

Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Le soumissionnaire doit présenter des offres pour tousLots.
Nombre maximum de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre : .

2.1.6 Motifs d'exclusion

Description: Se référer au règlement de consultation.

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: 2024CCE002.
Titre: création et réalisation de mapping vidéo pour projections nocturnes au Château de Talmont..
Description: Détaillé dans le cahier des clauses techniques particulières.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 92300000. 79822500.
Options : L’acheteur se réserve le droit d’effectuer des achats supplémentaires auprès de l’entrepreneur, comme décrit ici:
Prestations supplémentaires ou modificatives en application de l'article 23 du CCAG FCS..

5.1.2 Lieu d'exécution:

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-31317 15/03/2024

page 2/3

Lieu d’exécution: Château de Talmont.
Ville: Talmont Saint-Hilaire.
Code Postal: 85440.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

Date de début: 08/04/2024.
Date de Fin: 07/04/2027.

5.1.4 Renouvellement:

Nombre maximal de renouvellements: 2.

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 225000 EUR.

5.1.6 Information General

Les noms et qualifications professionnelles du personnel affecté à l’exécution du marché doivent être indiqués: Pas encore connues
Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.
Informations complémentaires: Une visite du site est conseillée pour tout candidat ne pouvant justifier de sa connaissance des lieux dans
les conditions indiquées à l'article 2.7 du règlement de consultation.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Capacité économique et financière.
Description : Détaillé dans le règlement de conultation..
Utilisation de ce critère : Utilisés

L’acheteur se réserve le droit d’attribuer le marché sur la base des offres initiales sans autre négociation: .

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Prix.
Description : détaillé dans le règlement de consultation.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

Critère Qualité :
Nom : qualité technique des prestations.
Description : qualité technique des prestations- critère détaillé dans le règlement de consultation.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 60

Critère Prix :
Description : Prix.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

Critère Qualité :
Description : Qualité artisitiques et techniques des prestations.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 60

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 08/04/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 90 Jour
À la discrétion de l’acheteur, certains documents manquants relatifs au soumissionnaire peuvent être transmis ultérieurement.

Conditions de présentation :
Date/heure : 08/04/2024 à 14:00.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques



marches-securises.fr Avis de publicité 24-31317 15/03/2024

page 3/3

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Ville de Talmont - Saint Hilaire (85)
Organisation chargée des procédures de recours : Ville de Talmont - Saint Hilaire (85)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de fiscalité, est applicable au lieu où
la prestation doit être réalisée : Ville de Talmont - Saint Hilaire (85)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de protection de l’environnement, est
applicable au lieu où la prestation doit être réalisée : Ville de Talmont - Saint Hilaire (85)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de protection du travail et de
conditions de travail, est applicable au lieu où la prestation doit être réalisée : Ville de Talmont - Saint Hilaire (85)
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Ville de Talmont - Saint
Hilaire (85)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Talmont - Saint Hilaire (85)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Ville de Talmont - Saint Hilaire (85)
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Ville de Talmont - Saint Hilaire (85)
Organisation qui traite les offres : Ville de Talmont - Saint Hilaire (85)

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Ville de Talmont - Saint Hilaire (85).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 21850288800017.
Département : 85.
Adresse postale : Rue de l'Hôtel de Ville.
Adresse postale : Rue de l'Hôtel de Ville.
Ville : Talmont - Saint Hilaire.
Code postal : 85440.
Pays : FRANCE.
Point de contact: service commande publique.
Adresse électronique: marchespublics@talmontsainthilaire.fr.
Téléphone: +33 251906042.
Télécopieur: +33 251902894.
Adresse internet: https://talmont-saint-hilaire.fr.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :876bc271-7e73-4e0b-9427-be12164fda5b
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 15/03/2024 à 08:41.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


